

翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程 最高投标限价审核书

送审(建设)单位: 翁源县自然资源局

原最高投标限价编制单位: 江西大京九工程管理有限公司

送审最高投标限价金额(小写): 949819.23 元

大写: 玖拾肆万玖仟捌佰壹拾玖元贰角叁分。

审核最高投标限价金额(小写): 934172.58 元

大写: 玖拾叁万肆仟壹佰柒拾贰元伍角捌分。

对比原最高投标限价核增或核减(±)金额: -15646.65 元

审核单位: 银源工程咨询有限公司(单位盖章)

审核人及证号:   (签字盖执业专用章)

复核人及证号:  (签字盖执业专用章)

审核时间: 2025 年 12 月 23 日

审核说明

一、工程概况：

工程名称：翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

建设单位：翁源县自然资源局

二、编制依据：

（一）送审资料

1. 广东省地质局清远地质调查中心设计的施工图纸。
2. 江西大京九工程管理有限公司编制的工程量清单及最高投标限价。

（二）执行规范及定额

1. 《土地开发整理项目预算定额标准》（2012 年版）；
2. 《土地开发整理项目施工机械台班费定额》（2012 年版）；
3. 《土地开发整理项目预算编制规定》（2012 年版）；
4. 《土地整治工程营业税改征增值税计价依据调整过渡实施方案》（国土资发〔2017〕19 号）；
5. 《广东省水利水电建筑工程预算定额》（2017）；
6. 《关于调整我省建设工程造价咨询服务收费的复函》（粤价函〔2011〕742 号）；
7. 材料价格按照翁市政〔2025〕12 号文，2025 年第 11 月份翁源县工程造价信息价计算，翁源信息价没有的材料价参考同期最新韶关市建筑工程造价信息，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费、缺项材料参考市场询价计算；

（三）取费标准



(1) 直接费

直接费包括直接工程费和措施费。

①直接工程费：直接工程费由人工费、材料费、施工机械使用费组成。人工费是直接从事工程施工的生产工人开支的各项费用，包括基本工资、辅助工资和工资附加费三部分。按照《土地开发整理项目预算编制规定》（财综〔2011〕128号），韶关市属于七类工资区，地区工资系数取1.0261，基本工资标准为：甲类：540元/月，乙类：445元/月，经计算有甲类51.039元/工日，乙类工38.837元/工日。人工费=定额劳动量（工日）×人工概算单价（元/工日）。

材料费=定额材料用量×材料预算单价，材料、机械价格根据业主提供说明函“关于翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程的情况说明”参考最新发布的翁源县《关于发布2025年11月份我县工程造价信息的通知》（翁市政〔2025〕12号）、同期韶关市及其他地区信息价等进行计算，缺项材料参考市场询价计算。

施工机械台班单价的确定：施工机械使用费依据财政部和国土资源部财综〔2011〕128号文《土地开发整理项目施工机械台班费定额》标准，机上人工费根据规定按甲类工标准计取。

②措施费，是指为完成工程项目施工，发生于该工程施工前和施工过程中非工程实体项目的费用，包括临时设施费、冬雨季施工增加费、夜间施工增加费、施工辅助费和特殊地区施工增加费。安装工程临时设施费以人工费为基数，安装工程的其他措施费以直接工程费为基数；除安装工程外，其他各类工程都以直接工程费为基数，费率取值依据《土地开发整理项目预算编制规定》（财综〔2011〕128号），

其中临时设施费具体费率见下表；冬雨季施工增加费率 0.7%；；施工辅助费安装工程 1%，建筑工程 0.7%；安全施工措施费安装工程 0.3%，建筑工程 0.2%。

临时设施费：根据不同工程性质按表 3-1 计取：

表 3-1 临时设施费费率表

序号	工程类别	计费基础	间接费率 (%)
1	土方工程	直接工程费	2
2	石方工程	直接工程费	2
3	砌体工程	直接工程费	2
4	混凝土工程	直接工程费	3
5	农用井钻孔工程	直接工程费	3
6	其他工程	直接工程费	2
7	安装工程	人工费	3

特殊地区施工增加费，指在高海拔等特殊地区施工而增加的费用。

本项目未考虑此项费用。

(2) 间接费

间接费指施工企业为组织施工生产和经营活动而发生的各项费用以及政府和有关权力部门规定必须缴纳的费用。包括企业管理费和规费。安装工程以人工费为基数，其他各类工程以直接费为基数，具体费率见下表：

表 3-2 间接费费率表

序号	工程类别	计费基础	间接费率 (%)
1	土方工程	直接工程费	5
2	石方工程	直接工程费	6
3	砌体工程	直接工程费	5
4	混凝土工程	直接工程费	6
5	农用井工程	直接工程费	8
6	其他工程	直接工程费	5
7	安装工程	人工费	65

(3) 利润

利润是指施工企业完成所承包工程获得的盈利。依据《土地开发整理项目预算编制规定》，费率取 3%，取费基数为直接费和间接费之和。

(4) 税金

本工程项目依据国土资厅发〔2017〕19 号，国土资源部办公厅关于印发土地整治工程营业税改增值税计价依据调整过渡实施方案的通知，税率为 9%。计算公式：税金=（直接费+间接费+利润）×综合税率。

(5) 不可预见费

本项目不计取不可预见费。

(6) 其他需说明事项

1、场地清理

施工时废弃材料外运运距，按 8km 考虑。

三、其他说明：

1. 本工程办理结算审核时，需提供项目施工前、施工中、施工后的图像资料（由建设单位、监理单位、施工单位等项目参与单位共同签名盖章确认，含隐蔽工程验收记录），如未能提供，办理结算审核时则不审核。

表 2



预算总表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程 项目规模(公顷):0 金额单位:万元

序号	工程或费用名称	预算金额	各项费用占总费用的比例(%)
	(1)	(2)	(3)
一	工程施工费	93.42	100.00
二	设备购置费		
三	其他费用		
四	不可预见费		
总计		93.42	

表 3

工程施工费预算汇总表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:万元

序号	单项名称	预算金额	各项费用占工程施工费的比例(%)
	(1)	(2)	(3)
1	挂三维网区	1.82	1.95
2	碎石清理区	23.96	25.65
3	客土区域	16.76	17.94
4	挖土区域	20.42	21.86
5	填土区工程	24.79	26.54
6	灌溉喷淋工程	5.11	5.46
7	其它工程	0.55	0.59
总计	—	93.42	

填表说明:表中预算金额(2)见表3-1。

表 3-1

工程施工费预算表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
		挂三维网区		0.00	0.00	18249.77
		绿化工程		0.00	0.00	18249.77
E.01		撒播草籽 (60kg/hm ² , 养护6个月)	m ²	1297.07	3.05	3956.06
	90030换	撒播 不覆土~换:混合草籽	hm ²	0.13	3089.28	401.61
	E1-3-96	喷播植物保养 机械灌溉	100m ² ·月	38.91	91.41	3556.95
E.01		铺设无纺布	m ²	1297.07	2.68	3476.15
	100006	土工布铺设 斜铺(边坡)1:2.5	100m ²	12.97	268.04	3476.75
E.01		挂三维网	m ²	1297.07	8.34	10817.56
	100006换	土工布铺设 斜铺(边坡)1:2.5~换:三维网	100m ²	12.97	834.45	10823.65
		碎石清理区		0.00	0.00	239627.31
		土地整治工程		0.00	0.00	138876.27
E.01		碎石清理, 外运3km	m ³	150.00	31.07	4660.50
	20286换	1m ³ 挖掘机装自卸汽车运石渣 运距2~3km~自卸汽车8T	100m ³	1.50	3106.64	4659.96
D01.01.02		客土 (8km外运土)	m ³	4046.30	23.93	96827.96
	10227换	1m ³ 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距7~8km~自卸汽车8T 一、二类土	100m ³	40.46	2363.98	95653.72
	10043	土地翻耕 一、二类土	公顷	0.81	1428.82	1155.92
E.01		施加复合肥	kg	16185.20	2.31	37387.81
		有机肥	kg	16185.20	2.31	37387.81
				0.00	0.00	0.00
		绿化工程		0.00	0.00	100751.04
D01.01.04		栽植乔木 (木荷高0.3~0.8m, 1.5年袋苗) (养护6个月)	株	432.00	34.89	15072.48

填表说明:1. 表中(6)=(4)×(5);

2. (5)见表3-2。

表 3-1

工程施工费预算表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:木荷高0.8m, 1.5年袋苗	100株	4.32	689.98	2980.71
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(φcm) 6以内	100株·月	12.96	933.06	12092.46
D01.01.04		栽植乔木(构树高0.3-0.8m, 1.5年袋苗)(养护6个月)	株	432.00	34.89	15072.48
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:构树高0.8m, 1.5年袋苗	100株	4.32	689.98	2980.71
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(φcm) 6以内	100株·月	12.96	933.06	12092.46
D01.01.04		栽植乔木(黑木相思高0.3-0.8m, 1.5年袋苗)(养护6个月)	株	432.00	34.89	15072.48
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:黑木相思高0.8m, 1.5年袋苗	100株	4.32	689.98	2980.71
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(φcm) 6以内	100株·月	12.96	933.06	12092.46
E.01		藤本植物(络石藤、鸡血藤, 1.2-1.5m长)(养护6个月)	株	850.00	10.78	9163.00
	E1-2-90换	栽植藤本植物(主蔓长m) 0.5以内~换:葛藤长: 1.2-1.5m	100株	8.50	398.77	3389.55
	E1-3-45	藤本植物保养 机械灌溉 主蔓长(m) 2以内	100株·月	25.50	226.55	5777.03
E.01		撒播草籽(60kg/hm ² , 养护6个月)	m ²	8092.60	3.05	24682.43
	90030换	撒播 不覆土~换:混合草籽	hm ²	0.81	3089.28	2499.23
	E1-3-96	喷播植物保养 机械灌溉	100m ² ·月	242.78	91.41	22192.34
E.01		铺设无纺布	m ²	8092.60	2.68	21688.17
	100006	土工布铺设 斜铺(边坡)1:2.5	100m ²	80.93	268.04	21691.41
		客土区域		0.00	0.00	167604.88
		土地整治工程		0.00	0.00	97205.96
D01.01.02		客土(8km外运土)	m ³	2930.54	23.93	70127.82
	10227换	1m ³ 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距7~8km~自卸汽车8T 一、二类土	100m ³	29.31	2363.98	69276.43
	10043	土地翻耕 一、二类土	公顷	0.59	1428.82	837.29

填表说明:1. 表中(6)=(4)×(5);

2. (5)见表3-2。

表 3-1

工程施工费预算表

项目名称: 翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E. 01		施加复合肥	kg	11722.14	2.31	27078.14
		有机肥	kg	11722.14	2.31	27078.14
				0.00	0.00	0.00
		绿化工程		0.00	0.00	70398.92
D01. 01. 04		栽植乔木(木荷高0.3-0.8m, 1.5年袋苗) (养护6个月)	株	313.00	34.89	10920.57
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换: 木荷高 0.8m, 1.5年袋苗	100株	3.13	689.98	2159.64
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 6以内	100株·月	9.39	933.06	8761.43
D01. 01. 04		栽植乔木(构树高0.3-0.8m, 1.5年袋苗) (养护6个月)	株	313.00	34.89	10920.57
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换: 构树高 0.8m, 1.5年袋苗	100株	3.13	689.98	2159.64
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 6以内	100株·月	9.39	933.06	8761.43
D01. 01. 04		栽植乔木(黑木相思高0.3-0.8m, 1.5年袋 苗)(养护6个月)	株	313.00	34.89	10920.57
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换: 黑木相思 高0.8m, 1.5年袋苗	100株	3.13	689.98	2159.64
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 6以内	100株·月	9.39	933.06	8761.43
E. 01		藤本植物(络石藤、鸡血藤, 1.2-1.5m长) (养护6个月)	株	376.00	10.78	4053.28
	E1-2-90换	栽植藤本植物(主蔓长m) 0.5以内~换: 葛藤 长: 1.2-1.5m	100株	3.76	398.77	1499.38
	E1-3-45	藤本植物保养 机械灌溉 主蔓长(m) 2以内	100株·月	11.28	226.55	2555.48
E. 01		撒播草籽(60kg/hm ² , 养护6个月)	m ²	5861.07	3.05	17876.26
	90030换	撒播 不覆土~换: 混合草籽	hm ²	0.59	3089.28	1810.32
	E1-3-96	喷播植物保养 机械灌溉	100m ² ·月	175.83	91.41	16072.80
E. 01		铺设无纺布	m ²	5861.07	2.68	15707.67
	100006	土工布铺设 斜铺(边坡)1:2.5	100m ²	58.61	268.04	15710.09

填表说明: 1. 表中(6)=(4)×(5);

2. (5)见表3-2。

表 3-1

工程施工费预算表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
		挖土区域		0.00	0.00	204177.58
		土地整治工程		0.00	0.00	183225.70
E.01		土(石)方开挖(开挖碎石,外运3km)	m ³	8500.00	17.95	152575.00
	10258换	1m ³ 装载机挖装自卸汽车运土 运距2~3km~自卸汽车8T 挖装松土 四类土	100m ³	85.00	1795.07	152580.95
D01.01.02		客土(8km外运土)	m ³	924.05	23.93	22112.52
	10227换	1m ³ 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距7~8km~自卸汽车8T 一、二类土	100m ³	9.24	2363.98	21845.54
	10043	土地翻耕 一、二类土	公顷	0.19	1428.82	264.33
E.01		施加复合肥	kg	3696.18	2.31	8538.18
		有机肥	kg	3696.18	2.31	8538.18
				0.00	0.00	0.00
		绿化工程		0.00	0.00	20951.88
D01.01.04		栽植乔木(木荷高0.3~0.8m,1.5年袋苗)(养护6个月)	株	99.00	34.89	3454.11
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:木荷高0.8m,1.5年袋苗	100株	0.99	689.98	683.08
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm)6以内	100株·月	2.97	933.06	2771.19
D01.01.04		栽植乔木(构树高0.3~0.8m,1.5年袋苗)(养护6个月)	株	99.00	34.89	3454.11
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:构树高0.8m,1.5年袋苗	100株	0.99	689.98	683.08
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm)6以内	100株·月	2.97	933.06	2771.19
D01.01.04		栽植乔木(黑木相思高0.3~0.8m,1.5年袋苗)(养护6个月)	株	99.00	34.89	3454.11
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:黑木相思高0.8m,1.5年袋苗	100株	0.99	689.98	683.08
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm)6以内	100株·月	2.97	933.06	2771.19
E.01		撒播草籽(60kg/hm ² ,养护6个月)	m ²	1848.09	3.05	5636.67

填表说明:1.表中(6)=(4)×(5);
2.(5)见表3-2。

表 3-1

工程施工费预算表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	90030换	撒播 不覆土~换:混合草籽	hm2	0.19	3089.28	571.52
	E1-3-96	喷播植物保养 机械灌溉	100m2·月	55.44	91.41	5068.04
E.01		铺设无纺布	m2	1848.09	2.68	4952.88
	100006	土工布铺设 斜铺(边坡)1:2.5	100m2	18.48	268.04	4953.65
		填土区工程		0.00	0.00	247932.28
		土地整治工程		0.00	0.00	176056.26
B04.01.03		土(石)方回填(推土机推土)	m3	8500.00	8.32	70720.00
	10331	原土夯实	100m2	63.51	415.00	26357.90
	10309换	推土机推土(一、二类土) 推土距离70~80m~ 推土机103KW 推土上坡坡度5%~10% 推土机 推松土	100m3	85.00	521.59	44335.15
D01.01.02		客土(8km外运土)	m3	3175.65	23.93	75993.30
	10227换	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距7~8km~自 卸汽车8T 一、二类土	100m3	31.76	2363.98	75072.91
	10043	土地翻耕 一、二类土	公顷	0.64	1428.82	907.30
E.01		施加复合肥	kg	12702.58	2.31	29342.96
		有机肥	kg	12702.58	2.31	29342.96
				0.00	0.00	0.00
		绿化工程		0.00	0.00	71876.02
D01.01.04		栽植乔木(木荷高0.3~0.8m, 1.5年袋苗) (养护6个月)	株	339.00	34.89	11827.71
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:木荷高 0.8m, 1.5年袋苗	100株	3.39	689.98	2339.03
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 6以内	100株·月	10.17	933.06	9489.22
D01.01.04		栽植乔木(构树高0.3~0.8m, 1.5年袋苗) (养护6个月)	株	339.00	34.89	11827.71

填表说明:1. 表中(6)=(4)×(5);

2. (5)见表3-2。

表 3-1

工程施工费预算表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:构树高0.8m, 1.5年袋苗	100株	3.39	689.98	2339.03
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 6以内	100株·月	10.17	933.06	9489.22
D01.01.04		栽植乔木(黑木相思高0.3-0.8m, 1.5年袋苗)(养护6个月)	株	339.00	34.89	11827.71
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:黑木相思高0.8m, 1.5年袋苗	100株	3.39	689.98	2339.03
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 6以内	100株·月	10.17	933.06	9489.22
E.01		撒播草籽(60kg/hm ² , 养护6个月)	m ²	6351.29	3.05	19371.43
	90030换	撒播 不覆土~换:混合草籽	hm ²	0.64	3089.28	1961.65
	E1-3-96	喷播植物保养 机械灌溉	100m ² ·月	190.54	91.41	17417.17
E.01		铺设无纺布	m ²	6351.29	2.68	17021.46
	100006	土工布铺设 斜铺(边坡)1:2.5	100m ²	63.51	268.04	17024.02
		灌溉喷淋工程		0.00	0.00	51050.88
		喷淋系统工程		0.00	0.00	51050.88
B03.01.06		PE管安装	m	2728.81	8.72	23795.22
	50096	PE管道安装 直径50mm以内	100m	27.29	872.40	23806.05
B03.01.06		PE管管件	个	21.00	8.83	185.43
	50103	PE管件安装 直径50mm以内	10个	2.10	88.32	185.47
B03.01.10		喷头安装	套	274.00	25.58	7008.92
	70056	喷头 工作压力(高压)	100个	2.74	2557.90	7008.65
B01.03.09		水泵安装	台	1.00	6592.21	6592.21
	70100	真空泵1t以内	台	1.00	6592.21	6592.21
B01.03.10		电动机安装	台	1.00	13469.10	13469.10

填表说明:1.表中(6)=(4)×(5);

2.(5)见表3-2。

表 3-1

工程施工费预算表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	C1-8-64	柴油机安装 设备重量(t以内) 2	台	1.00	13469.10	13469.10
		其它工程		0.00	0.00	5529.88
		生态沟、不锈钢护栏		0.00	0.00	4412.76
B04.01.02		土(石)方开挖	m ³	1.40	5.94	8.32
	10364	小型挖掘机挖沟渠土方 I、II类土	100m ³	0.01	593.25	8.31
E.01		土方弃置(运1km外堆弃)	m ³	1.40	10.82	15.15
	10219换	1m ³ 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距0.5~1km~ 自卸汽车8T 一、二类土	100m ³	0.01	1082.13	15.15
E.01		不锈钢护栏	m	12.80	244.71	3132.29
	A1-16-108 换	不锈钢栏杆制安 直型~换:不锈钢管 D80 换: 不锈钢管 D40	100m	0.13	19347.49	2476.48
	A1-5-2换	其他混凝土基础~换:普通预拌混凝土 C25	10m ³	0.14	4684.16	655.78
E.01		生态沟	m	300.00	4.19	1257.00
	10222换	1m ³ 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距2~3km~自 卸汽车8T 挖装松土	100m ³	0.90	1396.41	1256.77
		警示牌	块	2.00	558.56	1117.12
E.01		900*600警示牌	块	2.00	558.56	1117.12
	D2-5-21	标志板安装 单块面积 1m ² 内	块	2.00	558.56	1117.12
总计		—				934172.58

填表说明:1.表中(6)=(4)×(5);

2.(5)见表3-2。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料价差	未计价材料费	税金	综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
		挂三维网区													
		绿化工程													
E.01		撒播草籽 (60kg/hm ² , 养护6个月)	m ²	1.64	0.47	0.39	2.50	0.09	2.59	0.13	0.08			0.25	3.05
	90030换	撒播 不覆土~换:混合草籽	hm ²	81.56	2448.00		2529.54	91.08	2620.62	131.00	82.54			255.08	3089.28
	E1-3-96	喷播植物保养 机械灌溉	100m ² ·月	54.30	7.45	13.10	74.85	2.69	77.54	3.88	2.44			7.55	91.41
E.01		铺设无纺布	m ²	0.90	1.29		2.19	0.08	2.27	0.11	0.07			0.22	2.68
	100006	土工布铺设 斜铺(边坡)1:2.5	100m ²	90.05	129.43		219.48	7.90	227.38	11.37	7.16			22.13	268.04
E.01		挂三维网	m ²	0.90	5.93		6.83	0.25	7.07	0.35	0.22			0.69	8.34
	100006换	土工布铺设 斜铺(边坡)1:2.5~换:三维网	100m ²	90.05	593.21		683.26	24.60	707.86	35.39	22.30			68.90	834.45
		碎石清理区													

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机 械 使用费	直 接 工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
		土地整治工程													
E.01		碎石清理，外运3km	m3	1.04		20.28	21.32	0.77	22.09	1.33	0.70	4.39		2.57	31.07
	20286换	1m3挖掘机装自卸汽车 运石渣 运距2~3km~ 自卸汽车8T	100m3	104.35		2027.76	2132.11	76.76	2208.87	132.53	70.24	438.49		256.51	3106.64
D01.01.02		客土（8km外运土）	m3	0.45		16.05	16.50	0.59	17.10	0.85	0.54	3.46		1.98	23.93
	10227换	1m3挖掘机挖装自卸汽 车运土 运距7~8km~ 自卸汽车8T 一、二类 土	100m3	35.68		1593.64	1629.32	58.66	1687.98	84.40	53.17	343.24		195.19	2363.98
	10043	土地翻耕 一、二类土	公顷	475.77		553.98	1029.75	37.07	1066.82	53.34	33.60	157.08		117.99	1428.82
E.01		施加复合肥	kg										2.12	0.19	2.31
		有机肥	kg										2.12	0.19	2.31
		绿化工程													

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料价差	未计价材料费	税金	综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
D01.01.04		栽植乔木(木荷高0.3-0.8m,1.5年袋苗)(养护6个月)	株	15.47	8.37	5.64	29.48	1.06	30.54	1.53	0.96	-1.02		2.88	34.89
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:木荷高0.8m,1.5年袋苗	100株	124.91	531.09		656.00	23.62	679.62	33.98	21.41	-102.00		56.97	689.98
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉胸径(φ cm) 6以内	00株·月	474.07	101.93	188.01	764.01	27.50	791.51	39.58	24.93			77.04	933.06
D01.01.04		栽植乔木(构树高0.3-0.8m,1.5年袋苗)(养护6个月)	株	15.47	8.37	5.64	29.48	1.06	30.54	1.53	0.96	-1.02		2.88	34.89
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:构树高0.8m,1.5年袋苗	100株	124.91	531.09		656.00	23.62	679.62	33.98	21.41	-102.00		56.97	689.98
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉胸径(φ cm) 6以内	00株·月	474.07	101.93	188.01	764.01	27.50	791.51	39.58	24.93			77.04	933.06
D01.01.04		栽植乔木(黑木相思高0.3-0.8m,1.5年袋苗)(养护6个月)	株	15.47	8.37	5.64	29.48	1.06	30.54	1.53	0.96	-1.02		2.88	34.89
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:黑木相思高0.8m,1.5年袋苗	100株	124.91	531.09		656.00	23.62	679.62	33.98	21.41	-102.00		56.97	689.98

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机 械 使用费	直 接 工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 6以内	100株·月	474.07	101.93	188.01	764.01	27.50	791.51	39.58	24.93			77.04	933.06
E.01		藤本植物(络石藤、 鸡血藤, 1.2- 1.5m长)(养护6个 月)	株	4.72	2.34	1.77	8.83	0.32	9.14	0.46	0.29			0.89	10.78
	E1-2-90换	栽植藤本植物(主蔓长 m) 0.5以内~换:葛藤 长: 1.2-1.5m	100株	138.27	171.87	16.38	326.52	11.75	338.27	16.91	10.66			32.93	398.77
	E1-3-45	藤本植物保养 机械灌 溉 主蔓长(m) 2以内	100株·月	111.17	20.61	53.72	185.50	6.68	192.18	9.61	6.05			18.71	226.55
E.01		撒播草籽 (60kg/hm2, 养护6个 月)	m2	1.64	0.47	0.39	2.50	0.09	2.59	0.13	0.08			0.25	3.05
	90030换	撒播 不覆土~换:混合 草籽	hm2	81.56	2448.00		2529.56	91.06	2620.62	131.03	82.55			255.08	3089.28
	E1-3-96	喷播植物保养 机械灌 溉	100m2·月	54.30	7.45	13.10	74.85	2.69	77.54	3.88	2.44			7.55	91.41
E.01		铺设无纺布	m2	0.90	1.29		2.19	0.08	2.27	0.11	0.07			0.22	2.68
	100006	土工布铺设 斜铺(边 坡) 1:2.5	100m2	90.05	129.43		219.48	7.90	227.38	11.37	7.16			22.13	268.04

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程																金额单位:元
序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价	
				人工费	材料费	机械 使用费	直 接 工程费	措施费	合计							
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
		客土区域														
		土地整治工程														
D01.01.02		客土（8km外运土）	m3	0.45		16.05	16.50	0.59	17.10	0.85	0.54	3.46		1.98	23.93	
	10227换	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距7~8km 自卸汽车8T 一、二类土	100m3	35.68		1593.64	1629.32	58.66	1687.98	84.40	53.17	343.24		195.19	2363.98	
	10043	土地翻耕 一、二类土	公顷	475.77		553.98	1029.74	37.06	1066.81	53.34	33.60	157.08		117.99	1428.82	
E.01		施加复合肥	kg										2.12	0.19	2.31	
		有机肥	kg										2.12	0.19	2.31	
		绿化工程														
D01.01.04		栽植乔木（木荷高0.3~0.8m,1.5年袋苗）（养护6个月）	株	15.47	8.37	5.64	29.48	1.06	30.54	1.53	0.96	-1.02		2.88	34.89	

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料价差	未计价材料费	税金	综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:木荷高0.8m, 1.5年袋苗	100株	124.91	531.09		656.00	23.62	679.62	33.98	21.41	-102.00		56.97	689.98
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉胸径(Φcm) 6以内	00株·月	474.07	101.93	188.01	764.01	27.50	791.51	39.58	24.93			77.04	933.06
D01.01.04		栽植乔木(构树高0.3-0.8m, 1.5年袋苗) (养护6个月)	株	15.47	8.37	5.64	29.48	1.06	30.54	1.53	0.96	-1.02		2.88	34.89
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:构树高0.8m, 1.5年袋苗	100株	124.91	531.09		656.00	23.62	679.62	33.98	21.41	-102.00		56.97	689.98
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉胸径(Φcm) 6以内	00株·月	474.07	101.93	188.01	764.01	27.50	791.51	39.58	24.93			77.04	933.06
D01.01.04		栽植乔木(黑木相思高0.3-0.8m, 1.5年袋苗) (养护6个月)	株	15.47	8.37	5.64	29.48	1.06	30.54	1.53	0.96	-1.02		2.88	34.89
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:黑木相思高0.8m, 1.5年袋苗	100株	124.91	531.09		656.00	23.62	679.62	33.98	21.41	-102.00		56.97	689.98
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉胸径(Φcm) 6以内	00株·月	474.07	101.93	188.01	764.01	27.50	791.51	39.58	24.93			77.04	933.06

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料价差	未计价材料费	税金	综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
E. 01		藤本植物 (络石藤、鸡血藤, 1.2-1.5m长) (养护6个月)	株	4.72	2.34	1.77	8.83	0.32	9.14	0.46	0.29			0.89	10.78
	E1-2-90换	栽植藤本植物(主蔓长m) 0.5以内~换:葛藤长: 1.2-1.5m	100株	138.27	171.87	16.38	326.52	11.75	338.27	16.91	10.66			32.93	398.77
	E1-3-45	藤本植物保养 机械灌溉 主蔓长(m) 2以内	100株·月	111.17	20.61	53.72	185.50	6.68	192.18	9.61	6.05			18.71	226.55
E. 01		撒播草籽 (60kg/hm2, 养护6个月)	m2	1.64	0.47	0.39	2.50	0.09	2.59	0.13	0.08			0.25	3.05
	90030换	撒播 不覆土~换:混合草籽	hm2	81.56	2448.00		2529.56	91.06	2620.61	131.02	82.54			255.09	3089.28
	E1-3-96	喷播植物保养 机械灌溉	100m2·月	54.30	7.45	13.10	74.85	2.69	77.54	3.88	2.44			7.55	91.41
E. 01		铺设无纺布	m2	0.90	1.29		2.19	0.08	2.27	0.11	0.07			0.22	2.68
	100006	土工布铺设 斜铺(边坡)1:2.5	100m2	90.05	129.43		219.48	7.90	227.38	11.37	7.16			22.13	268.04
		挖土区域													

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

金额单位:元

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费					间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价	
				人工费	材料费	机 械 使用费	直 接 工程费	措施费							合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
		土地整治工程													
E. 01		土（石）方开挖（开 挖碎石，外运3km）	m3	0.51		11.82	12.34	0.44	12.78	0.64	0.40	2.64		1.48	17.95
	10258换	1m3装载机挖装自卸汽 车运土 运距2~3km~ 自卸汽车8T 挖装松土 四类土	100m3	51.46		1182.33	1233.79	44.42	1278.21	63.91	40.26	264.47		148.22	1795.07
D01. 01. 02		客土（8km外运土）	m3	0.45		16.05	16.50	0.59	17.10	0.85	0.54	3.46		1.98	23.93
	10227换	1m3挖掘机挖装自卸汽 车运土 运距7~8km~ 自卸汽车8T 一、二类 土	100m3	35.68		1593.64	1629.32	58.66	1687.98	84.40	53.17	343.24		195.19	2363.98
	10043	土地翻耕 一、二类土	公顷	475.77		553.98	1029.73	37.08	1066.81	53.35	33.62	157.08		118.00	1428.82
E. 01		施加复合肥	kg										2.12	0.19	2.31
		有机肥	kg										2.12	0.19	2.31

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程															金额单位:元
序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械 使用费	直 接 工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
		绿化工程													
D01.01.04		栽植乔木（木荷高 0.3-0.8m,1.5年袋 苗）（养护6个月）	株	15.47	8.37	5.64	29.48	1.06	30.54	1.53	0.96	-1.02		2.88	34.89
	90008换	栽植乔木（裸根胸径在 6cm以内）~换:木荷高 0.8m,1.5年袋苗	100株	124.91	531.09		656.00	23.62	679.62	33.98	21.41	-102.00		56.97	689.98
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径（φ cm）6以内	00株·月	474.07	101.93	188.01	764.01	27.50	791.51	39.58	24.93			77.04	933.06
D01.01.04		栽植乔木（构树高 0.3-0.8m,1.5年袋 苗）（养护6个月）	株	15.47	8.37	5.64	29.48	1.06	30.54	1.53	0.96	-1.02		2.88	34.89
	90008换	栽植乔木（裸根胸径在 6cm以内）~换:构树高 0.8m,1.5年袋苗	100株	124.91	531.09		656.00	23.62	679.62	33.98	21.41	-102.00		56.97	689.98
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径（φ cm）6以内	00株·月	474.07	101.93	188.01	764.01	27.50	791.51	39.58	24.93			77.04	933.06
D01.01.04		栽植乔木（黑木相思 高0.3-0.8m,1.5年袋 苗）（养护6个月）	株	15.47	8.37	5.64	29.48	1.06	30.54	1.53	0.96	-1.02		2.88	34.89

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料价差	未计价材料费	税金	综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在6cm以内)~换:黑木相思高0.8m, 1.5年袋苗	100株	124.91	531.09		656.00	23.62	679.62	33.98	21.41	-102.00		56.97	689.98
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉胸径(Φ cm) 6以内	00株·月	474.07	101.93	188.01	764.01	27.50	791.51	39.58	24.93			77.04	933.06
E.01		撒播草籽(60kg/hm2, 养护6个月)	m2	1.64	0.47	0.39	2.50	0.09	2.59	0.13	0.08			0.25	3.05
	90030换	撒播 不覆土~换:混合草籽	hm2	81.56	2448.00		2529.57	91.08	2620.65	131.03	82.54			255.08	3089.28
	E1-3-96	喷播植物保养 机械灌溉	00m2·月	54.30	7.45	13.10	74.85	2.69	77.54	3.88	2.44			7.55	91.41
E.01		铺设无纺布	m2	0.90	1.29		2.19	0.08	2.27	0.11	0.07			0.22	2.68
	100006	土工布铺设 斜铺(边坡)1:2.5	100m2	90.05	129.43		219.48	7.90	227.38	11.37	7.16			22.13	268.04
		填土区工程													
		土地整治工程													
B04.01.03		土(石)方回填(推土机推土)	m3	1.23		4.88	6.11	0.22	6.33	0.32	0.20	0.78		0.69	8.32

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称: 翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料价差	未计价材料费	税金	综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
	10331	原土夯实	100m ²	142.53		197.28	339.81	12.23	352.04	17.60	11.09			34.27	415.00
	10309换	推土机推土(一、二类土)推土距离70~80m ³ 推土机103KW推土上坡坡度5%~10%推土和推松土	100m ³	16.31		340.88	357.19	12.86	370.05	18.50	11.66	78.31		43.07	521.59
D01.01.02		客土(8km外运土)	m ³	0.45		16.05	16.50	0.59	17.10	0.85	0.54	3.46		1.98	23.93
	10227换	1m ³ 挖掘机挖装自卸汽车运土运距7~8km自卸汽车8T一、二类土	100m ³	35.68		1593.64	1629.32	58.66	1687.98	84.40	53.17	343.24		195.19	2363.98
	10043	土地翻耕一、二类土	公顷	475.77		553.98	1029.75	37.07	1066.82	53.34	33.61	157.09		117.98	1428.82
E.01		施加复合肥	kg										2.12	0.19	2.31
		有机肥	kg										2.12	0.19	2.31
		绿化工程													

填表说明: 表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称: 翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械 使用费	直接 工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
D01.01.04		栽植乔木(木荷高 0.3-0.8m, 1.5年袋 苗)(养护6个月)	株	15.47	8.37	5.64	29.48	1.06	30.54	1.53	0.96	-1.02		2.88	34.89
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在 6cm以内)~换: 木荷高 0.8m, 1.5年袋苗	100株	124.91	531.09		656.00	23.62	679.62	33.98	21.41	-102.00		56.97	689.98
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 6以内	00株·月	474.07	101.93	188.01	764.01	27.50	791.51	39.58	24.93			77.04	933.06
D01.01.04		栽植乔木(构树高 0.3-0.8m, 1.5年袋 苗)(养护6个月)	株	15.47	8.37	5.64	29.48	1.06	30.54	1.53	0.96	-1.02		2.88	34.89
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在 6cm以内)~换: 构树高 0.8m, 1.5年袋苗	100株	124.91	531.09		656.00	23.62	679.62	33.98	21.41	-102.00		56.97	689.98
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 6以内	00株·月	474.07	101.93	188.01	764.01	27.50	791.51	39.58	24.93			77.04	933.06
D01.01.04		栽植乔木(黑木相思 高0.3-0.8m, 1.5年袋 苗)(养护6个月)	株	15.47	8.37	5.64	29.48	1.06	30.54	1.53	0.96	-1.02		2.88	34.89
	90008换	栽植乔木(裸根胸径在 6cm以内)~换: 黑木相 思高0.8m, 1.5年袋苗	100株	124.91	531.09		656.00	23.62	679.62	33.98	21.41	-102.00		56.97	689.98

填表说明: 表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械 使用费	直 接 工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 6以内	00株·月	474.07	101.93	188.01	764.01	27.50	791.51	39.58	24.93			77.04	933.06
E. 01		撒播草籽 (60kg/hm ² , 养护6个 月)	m ²	1.64	0.47	0.39	2.50	0.09	2.59	0.13	0.08			0.25	3.05
	90030换	撒播 不覆土~换:混合 草籽	hm ²	81.56	2448.00		2529.56	91.06	2620.61	131.02	82.55			255.09	3089.28
	E1-3-96	喷播植物保养 机械灌 溉	00m ² ·月	54.30	7.45	13.10	74.85	2.69	77.54	3.88	2.44			7.55	91.41
E. 01		铺设无纺布	m ²	0.90	1.29		2.19	0.08	2.27	0.11	0.07			0.22	2.68
	100006	土工布铺设 斜铺(边 坡)1:2.5	100m ²	90.05	129.43		219.48	7.90	227.38	11.37	7.16			22.13	268.04
		灌溉喷淋工程													
		喷淋系统工程													
B03. 01. 06		PE管安装	m	0.10			0.10	0.00	0.10	0.06	0.00		7.83	0.72	8.72
	50096	PE管道安装 直径50mm 以内	100m	9.71			9.71	0.49	10.20	6.31	0.50		783.36	72.03	872.40

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单 项 名 称	单 位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人 工 费	材 料 费	机 械 使用费	直 接 工程费	措 施 费	合 计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
B03.01.06		PE管管件	个	0.90			0.90	0.05	0.95	0.59	0.05		6.52	0.73	8.83
	50103	PE管件安装 直径50mm 以内	10个	9.04			9.04	0.45	9.49	5.88	0.46		65.20	7.29	88.32
B03.01.10		喷头安装	套	0.81			0.81	0.04	0.85	0.53	0.04		22.05	2.11	25.58
	70056	喷头 工作压力(高压)	100个	80.92			80.92	4.05	84.97	52.60	4.13		2205.00	211.20	2557.90
B01.03.09		水泵安装	台	575.08	35.33	106.60	717.01	35.85	752.86	373.80	33.80	42.90	4844.54	544.31	6592.21
	70100	真空泵1t以内	台	575.08	35.33	106.60	717.01	35.85	752.86	373.80	33.80	42.90	4844.54	544.31	6592.21
B01.03.10		电动机安装	台	1143.68	558.03	343.31	2045.02	73.62	2118.64	105.93	66.74		10065.66	1112.13	13469.10
	C1-8-64	柴油机安装 设备重量 (t以内) 2	台	1143.68	558.03	343.31	2045.02	73.62	2118.64	105.93	66.74		10065.66	1112.13	13469.10
		其它工程													
		生态沟、不锈钢护栏													
B04.01.02		土(石)方开挖	m3	2.36		2.12	4.49	0.16	4.66	0.24	0.14	0.42		0.49	5.94

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称: 翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械 使用费	直接 工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
	10364	小型挖掘机挖沟渠土方 I、II 类土	100m3	236.21		212.07	448.57	16.43	465.00	23.57	14.29	42.14		49.29	593.25
E. 01		土方弃置 (运 1km 外堆弃)	m3	0.37		7.14	7.50	0.27	7.77	0.39	0.24	1.52		0.89	10.82
	10219 换	1m3 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距 0.5~1km 自卸汽车 8T 一、二类土	100m3	36.66		713.51	750.00	27.14	777.14	38.57	24.29	152.14		89.29	1082.13
E. 01		不锈钢护栏	m	38.50	159.90	1.97	200.37	7.21	207.59	10.38	6.54			20.21	244.71
	A1-16-108 换	不锈钢栏杆制安 直型 换: 不锈钢管 D80 换: 不锈钢管 D40	100m	3349.98	12304.44	187.65	15842.03	570.31	16412.34	820.63	516.95			1597.50	19347.49
	A1-5-2 换	其他混凝土基础 换: 普通预拌混凝土 C25	10m3	456.92	3369.63	8.91	3835.43	138.07	3973.50	198.71	125.14			386.79	4684.16
E. 01		生态沟	m	0.10		2.79	2.90	0.10	3.00	0.15	0.09	0.60		0.35	4.19
	10222 换	1m3 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距 2~3km 自卸汽车 8T 挖装松土	100m3	34.97		930.49	965.46	34.76	1000.21	50.01	31.51	199.37		115.30	1396.41
		警示牌	块	39.60		139.29	178.89	6.44	185.33	9.27	5.84		312.00	46.12	558.56

填表说明: 表中 (4)~(15) 见附表 5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械 使用费	直 接 工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
E. 01		900*600警示牌	块	39.60		139.29	178.89	6.44	185.33	9.27	5.84		312.00	46.12	558.56
	D2-5-21	标志板安装 单块面积 1m2内	块	39.60		139.29	178.89	6.44	185.33	9.27	5.84		312.00	46.12	558.56

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 4

设备购置费预算表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:元

序号	设备名称	规格	单位	数量	单价	合计	说明
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
总 计			-	-	-	0.00	

填表说明：1. 本表应根据具体的设备购置进行计算，包括设备规格(2)、单位(3)、数量(4)、单价(5)以及说明(7)。
2. 表中(6)=(4)×(5)

表 5

其他费用预算表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程

金额单位:万元

序号	费用名称	计算式(元)	预算金额	各项费用占其他费用的比例(%)
	(1)	(2)	(3)	(4)
1	前期工作费			
(1)	土地清查费	$934172.58 \times 0.5\%$		
(2)	项目可行性研究费	50000		
(3)	项目勘测费	$934172.58 \times 1.65\%$		
(4)	项目设计及预算编制费	$(140000) \times 1.1$		
(5)	项目招标代理费	$934172.58 \times 0.5\%$		
2	工程监理费	120000		
3	拆迁补偿费			
4	竣工验收费			
(1)	工程复核费	$934172.58 \times 0.7\%$		
(2)	工程验收费	$934172.58 \times 1.4\%$		
(3)	项目决算编制与审计费	$934172.58 \times 1.0\%$		
(4)	整理后土地的重估与登记费	$934172.58 \times 0.65\%$		
(5)	标识设定费	$934172.58 \times 0.11\%$		
5	业主管理费	$934172.58 \times 2.8\%$		
	总计			

表 6

不可预见费预算表

项目名称:翁源县周陂镇林屋山石场生态修复工程 金额单位:万

序号	费用名称	工程施工费	设备费	其他费用	小计	费率(%)	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	不可预见费	93.42	0.00	0.00	93.42	0.00	0.00
总 计		-	-	-	93.42	-	0.00

填表说明：1、表中的(5)=[(2)+(3)+(4)]，(2)见表3总计，(3)见表4总计；(4)见表5总计。
2、表中的(7)=(5)×(6)。

甲类工预算工日单价计算表

地区类别	六类及以下地区	定额人工等级	甲类工
序号	项目	计算式	单价(元)
1	基本工资	基本工资标准(元/月)×地区工资系数×12月÷(年应工作天数-年非工作天数)	27.00
2	辅助工资	以下四项之和	6.69
(1)	地区津贴	津贴标准(元/月)×12月÷(年应工作天数-年非工作天数) (100%)	0.00
(2)	施工津贴	津贴标准(元/月)×365天×辅助工资系数÷(年应工作天数-年非工作天数) (100%)	5.06
(3)	夜餐津贴	(中班+夜班)÷2×辅助工资系数 (100%)	0.80
(4)	节日加班津贴	[基本工资(元/工日)]×(3-1)×法定假天数÷年应工作天数×辅助工资系数 (100%)	0.83
3	工资附加费	以下七项之和	17.35
(1)	职工福利基金	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率 (14%)]	4.72
(2)	工会经费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率 (2%)]	0.67
(3)	养老保险费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率 (20%)]	6.74
(4)	医疗保险费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率 (4%)]	1.35
(5)	工伤、生育保险费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率 (1.5%)]	0.51
(6)	职工失业保险基金	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率 (2%)]	0.67
(7)	住房公积金	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率 (8%)]	2.70
4	人工工日预算单价	基本工资+辅助工资+工资附加费	51.04

乙类工预算工日单价计算表

地区类别	六类及以下地区	定额人工等级	乙类工
序号	项目	计算式	单价(元)
1	基本工资	基本工资标准(元/月)×地区工资系数×12月÷(年应工作天数-年非工作天数)	22.25
2	辅助工资	以下四项之和	3.38
(1)	地区津贴	津贴标准(元/月)×12月÷(年应工作天数-年非工作天数) (100%)	0.00
(2)	施工津贴	津贴标准(元/月)×365天×辅助工资系数÷(年应工作天数-年非工作天数) (100%)	2.89
(3)	夜餐津贴	(中班+夜班)÷2×辅助工资系数 (100%)	0.20
(4)	节日加班津贴	[基本工资(元/工日)]×(3-1)×法定假天数÷年应工作天数×辅助工资系数 (100%)	0.29
3	工资附加费	以下七项之和	13.20
(1)	职工福利基金	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率 (14%)]	3.59
(2)	工会经费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率 (2%)]	0.51
(3)	养老保险费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率 (20%)]	5.13
(4)	医疗保险费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率 (4%)]	1.03
(5)	工伤、生育保险费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率 (1.5%)]	0.39
(6)	职工失业保险基金	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率 (2%)]	0.51
(7)	住房公积金	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率 (8%)]	2.05
4	人工工日预算单价	基本工资+辅助工资+工资附加费	38.84

主要材料预算价格计算表

序号	名称及规格	单位	原价 依据	单位毛 重(t)	每吨运 费(元)	价格(元)					
						原价	运杂费	采购及 保管费	到工地 价格	保险费	预算价格
1	柴油	kg		1.00							6.88
2	碎石	m ³		1.45							126.00
3	机制砂	m ³		1.50							140.00
4	水泥42.5	kg		1.00							0.41
5	木荷高0.8m, 1.5年袋苗	株		1.00							4.00
6	构树高0.8m, 1.5年袋苗	株		1.00							4.00
7	黑木相思高0.8m, 1.5年袋苗	株		1.00							4.00

附表 3

次要材料预算价格表

序号	名称及规格	单位	预算价格
1	电	kW. h	0.58
2	水	m ³	3.69
3	密封胶	kg	6.02
4	煤油	kg	7.29
5	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	4.46
6	平垫铁	kg	3.50
7	斜垫铁	kg	3.50
8	铅油	kg	6.50
9	机油	kg	7.29
10	油浸石棉盘根 编制6~10 250℃	kg	
11	钨棒	kg	23.77
12	聚氯乙烯薄膜	m ²	1.65
13	氧气	m ³	
14	乙炔气	m ³	
15	棉纱	kg	11.47
16	白布	kg	2.75
17	土工布	m ²	2.08
18	草袋	个	1.28
19	混合草籽	kg	29.36
20	无纺布	m ²	1.20
21	三维网	m ²	5.50
22	圆钉 30~45	kg	5.92
23	铁砂布 0~2#	张	0.94
24	低碳钢焊条 综合	kg	6.01
25	不锈钢焊丝	kg	25.32
26	不锈钢法兰座(装饰用) $\phi 59$	个	8.15
27	斜垫铁 Q195~Q235 1#	kg	3.62
28	平垫铁 Q195~Q235 1#	kg	6.82
29	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	kg	0.35

附表 3

次要材料预算价格表

序号	名称及规格	单位	预算价格
30	机制砂	m ³	140.00
31	碎石 20	m ³	126.00
32	余土外运	m ³	
33	熟耕土(松方)	m ³	
34	木板	m ³	1310.41
35	枕木	m ³	1329.20
36	不锈钢管 D40	m	9.72
37	白油漆	kg	11.23
38	厚漆	kg	10.26
39	柴油	kg	6.88
40	煤油	kg	4.29
41	机油 综合	kg	6.96
42	黄甘油	kg	6.46
43	环氧树脂 综合	kg	24.89
44	氩气	m ³	12.08
45	聚酯乙炔泡沫塑料	kg	25.85
46	不锈钢管 D80	m	25.75
47	杀虫剂	kg	17.09
48	无机肥(复合肥)	kg	3.06
49	有机肥	t	633.00
50	水	m ³	3.69
51	普通预拌混凝土 C25	m ³	450.00
52	其他材料费	元	1.00
53	警示牌900*600	块	312.00
54	柴油机15匹柴油机	台	10065.66
55	自旋喷头	个	22.05
56	PE管件 $\Phi \leq 50\text{mm}$	个	6.52
57	复合肥	kg	2.12
58	PE管道 dn325.5mmPE加厚高压输水管	m	7.68

附表 3

次要材料预算价格表

序号	名称及规格	单位	预算价格
59	立式离心泵150m扬程抽水泵	台	4844.54
60	络石藤、鸡雪藤长：1.2-1.5m	株	1.98

机械台班单价计算表

定额编号	机械名称及规格	台班费	一类费用 小计	二类费													
				二类费 合计	人工费 (元/日)		动力 燃料费 小计	汽油 (元/kg)		柴油 (元/kg)		电 (元/kw.h)		水 (元/m3)		风 (元/m3)	
					工日	金额		数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额
304004	汽车式起重机	886.97															
305020	叉式起重机	526.01															
401015	载货汽车	471.44															
409040	洒水车	655.02															
512030	平台作业升降车	921.48															
605060	混凝土振捣器	11.57															
901010	交流弧焊机	81.10															
912010	氩弧焊机	125.10															
1215230	杀虫车	438.47															
1004	单斗挖掘机 油 动 斗容1m3	762.49	336.41	426.08	2.00	51.04	324.00			72.00	4.50						
1008	装载机 斗容1m3	416.29	98.21	318.08	2.00	51.04	216.00			48.00	4.50						
1013	推土机 功率 59kw	375.54	75.46	300.08	2.00	51.04	198.00			44.00	4.50						

机械台班单价计算表

定额编号		机械名称及规格	台班费	一类费用 小计	二类费														
					二类费 合计	人工费 (元/日)		动力 燃料费 小计	汽油 (元/kg)		柴油 (元/kg)		电 (元/kw. h)		水 (元/m³)		风 (元/m³)		
						工日	金额		数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
1016	推土机 功率 103kw	759.80	311.22	448.58	2.00	51.04	346.50			77.00	4.50								
1021	履带式拖拉机 功率59kw	447.98	98.40	349.58	2.00	51.04	247.50			55.00	4.50								
1039	蛙式打夯机 功 率2.8kw	127.69	6.89	120.80	2.00	51.04	18.72					18.00	1.04						
1049	无头三铧犁	11.37	11.37																
1053	小型挖掘机 油 动 斗容0.25m³	322.33	128.00	194.33	2.00	51.04	92.25			20.50	4.50								
4012	自卸汽车 柴油 型 载重量8t	520.55	206.97	313.58	2.00	51.04	211.50			47.00	4.50								
5010	汽车起重机 柴 油型 起重量8t	441.02	158.94	282.08	2.00	51.04	180.00			40.00	4.50								
7001	电焊机交流20~ 25kVA	133.23	3.15	130.08	1.00	51.04	79.04					76.00	1.04						

混凝土、砂浆单价计算表

编号	砼强度等级	水泥强度等级	级配	水泥		粗(中/细)砂		碎(卵)石		水		外加剂		单价 (元)
				kg	单价	m ³	单价	m ³	单价	m ³	单价	kg	单价	

附表 6

工程施工费单价分析表

撒播草籽 (60kg/hm², 养护6个月)

定额编号: E.01

单位: m²

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				2.59
(一)	直接工程费				2.50
1	人工费				1.64
	乙类工	工日	0.0002	38.84	0.01
	人工费	元	1.6289	1.00	1.63
2	材料费				0.47
	混合草籽	kg	0.006	40.00	0.24
	水	m ³	0.0591	3.69	0.22
	其他材料费	元	0.0054	1.00	0.01
3	机械费				0.39
	洒水车罐容量8000(L)	台班	0.0006	655.02	0.39
(二)	措施费	%	2.49	3.60%	0.09
二	间接费	%	2.59	5.00%	0.13
三	利润	%	2.72	3.00%	0.08
四	材料价差				
	混合草籽	kg	0.01	-10.64	-0.06
五	未计价材料费				
六	税金	%	2.80	9.00%	0.25
	合计	元			3.05

附表 6

工程施工费单价分析表

铺设无纺布

定额编号: E.01

单位: m²

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				2.27
(一)	直接工程费				2.19
1	人工费				0.90
	乙类工	工日	0.023	38.84	0.89
2	材料费				1.29
	无纺布	m ²	1.07	1.20	1.28
	其他(或零星)材料费	元			0.01
3	机械费				
(二)	措施费	%	2.19	3.60%	0.08
二	间接费	%	2.27	5.00%	0.11
三	利润	%	2.39	3.00%	0.07
四	材料价差				
五	未计价材料费				
六	税金	%	2.46	9.00%	0.22
	合计	元			2.68

附表 6

工程施工费单价分析表

挂三维网

定额编号: E.01

单位: m²

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				7.07
(一)	直接工程费				6.83
1	人工费				0.90
	乙类工	工日	0.023	38.84	0.89
2	材料费				5.93
	三维网	m ²	1.07	5.50	5.89
	其他(或零星)材料费	元			0.04
3	机械费				
(二)	措施费	%	6.83	3.60%	0.25
二	间接费	%	7.07	5.00%	0.35
三	利润	%	7.43	3.00%	0.22
四	材料价差				
五	未计价材料费				
六	税金	%	7.65	9.00%	0.69
	合计	元			8.34

附表 6

工程施工费单价分析表

碎石清理, 外运3km

单位:m3

定额编号: E.01

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				22.09
(一)	直接工程费				21.32
1	人工费				1.04
	甲类工	工日	0.001	51.04	0.05
	乙类工	工日	0.025	38.84	0.97
	其他人工费	元			0.02
2	材料费				
3	机械费				20.28
	单斗挖掘机 油动 斗容1m3	台班	0.006	762.49	4.57
	推土机 功率 59kw	台班	0.003	375.54	1.13
	自卸汽车 柴油型 载重量8t	台班	0.0272	520.55	14.16
	其他机械费	元			0.42
(二)	措施费	%	21.32	3.60%	0.77
二	间接费	%	22.09	6.00%	1.33
三	利润	%	23.42	3.00%	0.70
四	材料价差				4.39
	柴油	kg	1.84	2.38	4.38
五	未计价材料费				
六	税金	%	28.50	9.00%	2.57
	合计	元			31.07

附表 6

工程施工费单价分析表

客土 (8km外运土)

定额编号: D01.01.02

单位: m3

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				17.10
(一)	直接工程费				16.50
1	人工费				0.45
	甲类工	工日	0.001	51.04	0.05
	乙类工	工日	0.0102	38.84	0.40
2	材料费				
3	机械费				16.05
	单斗挖掘机 油动 斗容1m3	台班	0.0019	762.49	1.48
	推土机 功率 59kw	台班	0.0014	375.54	0.53
	自卸汽车 柴油型 载重量8t	台班	0.0264	520.55	13.74
	履带式拖拉机 功率59kw	台班	0.0002	447.98	0.11
	无头三铧犁	台班	0.0002	11.37	0.00
	其他机械费	元			0.19
(二)	措施费	%	16.50	3.60%	0.59
二	间接费	%	17.10	5.00%	0.85
三	利润	%	17.95	3.00%	0.54
四	材料价差				3.46
	柴油	kg	1.46	2.38	3.46
五	未计价材料费				
六	税金	%	21.95	9.00%	1.98
	合计	元			23.93

附表 6

工程施工费单价分析表

施加复合肥

定额编号: E.01

单位:kg

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				
(一)	直接工程费				
1	人工费				
2	材料费				
3	机械费				
(二)	措施费	%		3.60%	
二	间接费	%		5.00%	
三	利润	%		3.00%	
四	材料价差				
五	未计价材料费				2.12
六	税金	%	2.12	9.00%	0.19
	合计	元			2.31

附表 6

工程施工费单价分析表

栽植乔木（木荷高0.3-0.8m, 1.5年袋苗）（养护6个月）

定额编号: D01.01.04

单位:株

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				30.54
(一)	直接工程费				29.48
1	人工费				15.47
	乙类工	工日	0.032	38.84	1.24
	人工费	元	14.222	1.00	14.22
2	材料费				8.37
	木荷高0.8m, 1.5年袋苗	株	1.02	5.00	5.10
	水	m3	0.05	3.69	0.18
	杀虫剂	kg	0.0591	17.09	1.01
	无机肥(复合肥)	kg	0.2499	3.06	0.76
	水	m3	0.33	3.69	1.22
	其他材料费	元	0.0654	1.00	0.07
	其他(或零星)材料费	元			0.03
3	机械费				5.64
	洒水车罐容量8000(L)	台班	0.006	655.02	3.93
	杀虫车装载质量1.5(t)	台班	0.0039	438.47	1.71
(二)	措施费	%	29.48	3.60%	1.06
二	间接费	%	30.54	5.00%	1.53
三	利润	%	32.07	3.00%	0.96
四	材料价差				-1.02
	木荷高0.8m, 1.5年袋苗	株	1.02	-1.00	-1.02
五	未计价材料费				
六	税金	%	32.01	9.00%	2.88
	合计	元			34.89

附表 6

工程施工费单价分析表

藤本植物（络石藤、鸡血藤，1.2-1.5m长）（养护6个月）

定额编号：E.01

单位：株

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				9.14
(一)	直接工程费				8.83
1	人工费				4.72
	人工费	元	4.7178	1.00	4.72
2	材料费				2.34
	络石藤、鸡血藤长：1.2-1.5m	株	1.05	1.50	1.58
	熟耕土(松方)	m ³	0.005		
	有机肥	t	0.0001	335.00	0.02
	水	m ³	0.1452	3.69	0.54
	其他材料费	元	0.0937	1.00	0.09
	余土外运	m ³	0.013		
	杀虫剂	kg	0.0012	17.09	0.02
	无机肥(复合肥)	kg	0.03	3.06	0.09
3	机械费				1.77
	洒水车罐容量8000(L)	台班	0.0027	655.02	1.74
	杀虫车装载质量1.5(t)	台班	0.0001	438.47	0.04
(二)	措施费	%	8.83	3.60%	0.32
二	间接费	%	9.14	5.00%	0.46
三	利润	%	9.60	3.00%	0.29
四	材料价差				
	络石藤、鸡血藤	株	1.05	0.48	0.50
	有机肥	t	6.00E-05	298.00	0.02
五	未计价材料费				
六	税金	%	9.89	9.00%	0.89
	合计	元			10.78

附表 6

工程施工费单价分析表

土(石)方开挖(开挖碎石,外运3km)

定额编号: E.01

单位: m³

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				12.78
(一)	直接工程费				12.34
1	人工费				0.51
	甲类工	工日	0.001	51.04	0.05
	乙类工	工日	0.0117	38.84	0.46
2	材料费				
3	机械费				11.82
	装载机 斗容1m ³	台班	0.0044	416.29	1.83
	推土机 功率 59kw	台班	0.0017	375.54	0.62
	自卸汽车 柴油型 载重量8t	台班	0.0176	520.55	9.16
	其他机械费	元			0.21
(二)	措施费	%	12.34	3.60%	0.44
二	间接费	%	12.78	5.00%	0.64
三	利润	%	13.42	3.00%	0.40
四	材料价差				2.64
	柴油	kg	1.11	2.38	2.64
五	未计价材料费				
六	税金	%	16.47	9.00%	1.48
	合计	元			17.95

附表 6

工程施工费单价分析表

土(石)方回填(推土机推土)

定额编号: B04.01.03

单位: m³

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				6.33
(一)	直接工程费				6.11
1	人工费				1.23
	甲类工	工日	0.0015	51.04	0.08
	乙类工	工日	0.0287	38.84	1.11
	其他人工费	元			0.04
2	材料费				
3	机械费				4.88
	蛙式打夯机 功率2.8kw	台班	0.0112	127.69	1.43
	推土机 功率 103kw	台班	0.0043	759.80	3.25
	其他机械费	元			0.21
(二)	措施费	%	6.11	3.60%	0.22
二	间接费	%	6.33	5.00%	0.32
三	利润	%	6.65	3.00%	0.20
四	材料价差				0.78
	电	kW. h	0.20	-0.46	-0.09
	柴油	kg	0.33	2.38	0.78
五	未计价材料费				
六	税金	%	7.63	9.00%	0.69
	合计	元			8.32

附表 6

工程施工费单价分析表

PE管安装

定额编号: B03.01.06

单位:m

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				0.10
(一)	直接工程费				0.10
1	人工费				0.10
	甲类工	工日	0.001	51.04	0.05
	乙类工	工日	0.001	38.84	0.04
2	材料费				
	密封胶	kg	0.001		
3	机械费				
(二)	措施费	%	0.10	5.00%	0.00
二	间接费	%	0.10	65.00%	0.06
三	利润	%	0.17	3.00%	0.00
四	材料价差				
	密封胶	kg	0.00	6.02	0.01
五	未计价材料费				7.83
六	税金	%	8.00	9.00%	0.72
	合计	元			8.72

附表 6

工程施工费单价分析表

PE管管件

定额编号: B03.01.06

单位:个

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				0.95
(一)	直接工程费				0.90
1	人工费				0.90
	甲类工	工日	0.01	51.04	0.51
	乙类工	工日	0.01	38.84	0.39
2	材料费				
	密封胶	kg	0.01		
3	机械费				
(二)	措施费	%	0.90	5.00%	0.05
二	间接费	%	0.90	65.00%	0.59
三	利润	%	1.54	3.00%	0.05
四	材料价差				
	密封胶	kg	0.01	6.02	0.06
五	未计价材料费				6.52
六	税金	%	8.10	9.00%	0.73
	合计	元			8.83

附表 6

工程施工费单价分析表

喷头安装

定额编号：B03.01.10

单位：套

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				0.85
(一)	直接工程费				0.81
1	人工费				0.81
	甲类工	工日	0.002	51.04	0.10
	乙类工	工日	0.018	38.84	0.70
2	材料费				
3	机械费				
(二)	措施费	%	0.81	5.00%	0.04
二	间接费	%	0.81	65.00%	0.53
三	利润	%	1.38	3.00%	0.04
四	材料价差				
五	未计价材料费				22.05
六	税金	%	23.47	9.00%	2.11
	合计	元			25.58

附表 6

工程施工费单价分析表

水泵安装

定额编号: B01.03.09

单位:台

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				752.86
(一)	直接工程费				717.01
1	人工费				575.08
	甲类工	工日	8.60	51.04	438.94
	乙类工	工日	2.80	38.84	108.75
	其他人工费	元			27.38
2	材料费				35.33
	平垫铁	kg	3.05		
	斜垫铁	kg	3.06		
	煤油	kg	1.05		
	机油	kg	0.71		
	氧气	m ³	0.18		
	乙炔气	m ³	0.06		
	铅油	kg	0.25		
	油浸石棉盘根 编制6~10 250℃	kg	0.37		
	水泥42.5	kg	66.16	0.30	19.85
	机制砂	m ³	0.10	60.00	6.00
	碎石	m ³	0.13	60.00	7.80
	其他(或零星)材料费	元			1.68
3	机械费				106.60
	汽车起重机 柴油型 起重量8t	台班	0.20	441.02	88.20
	电焊机交流20~25kVA	台班	0.10	133.23	13.32
	其他机械费	元			5.07
(二)	措施费	%	717.00	5.00%	35.85
二	间接费	%	575.08	65.00%	373.80
三	利润	%	1126.66	3.00%	33.80
四	材料价差				42.90
	平垫铁	kg	3.05	3.50	10.68
	斜垫铁	kg	3.06	3.50	10.71
	煤油	kg	1.05	7.29	7.65
	机油	kg	0.71	7.29	5.18
	铅油	kg	0.25	6.50	1.63
	水泥42.5	kg	66.16	0.11	7.28
	机制砂	m ³	0.10	80.00	8.00
	碎石	m ³	0.13	66.00	8.58

附表 6

工程施工费单价分析表

	柴油	kg	8.00	2.38	19.04
	电	kW. h	7.60	-0.46	-3.50
五	未计价材料费				4844.54
六	税金	%	6047.90	9.00%	544.31
	合计	元			6592.21

附表 6

工程施工费单价分析表

电动机安装

定额编号: B01.03.10

单位:台

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				2118.64
(一)	直接工程费				2045.02
1	人工费				1143.68
	人工费	元	1143.684	1.00	1143.68
2	材料费				558.03
	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	3.00	5.38	16.14
	聚氯乙烯薄膜	m ²	1.68	1.29	2.17
	棉纱	kg	0.56	11.47	6.42
	白布	kg	1.50	2.75	4.13
	草袋	个	4.00	1.28	5.12
	圆钉 30~45	kg	0.034	3.65	0.12
	铁砂布 0~2#	张	3.00	0.94	2.82
	低碳钢焊条 综合	kg	0.242	6.01	1.45
	斜垫铁 Q195~Q235 1#	kg	4.176	3.62	15.12
	平垫铁 Q195~Q235 1#	kg	4.064	6.82	27.72
	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	kg	173.00	0.32	55.36
	机制砂	m ³	0.294	78.68	23.13
	碎石 20	m ³	0.321	96.60	31.01
	木板	m ³	0.015	1630.62	24.46
	枕木	m ³	0.038	1329.20	50.51
	白油漆	kg	0.08	11.23	0.90
	厚漆	kg	0.05	10.26	0.51
	柴油	kg	42.54	5.65	240.35
	煤油	kg	2.436	4.29	10.45
	机油 综合	kg	0.626	6.96	4.36
	黄甘油	kg	0.202	6.46	1.30
	聚酯乙烯泡沫塑料	kg	0.132	25.85	3.41
	水	m ³	5.09	3.69	18.78
	其他材料费	元	12.281	1.00	12.28
3	机械费				343.31
	汽车式起重机提升质量8(t)	台班	0.20	886.97	177.39
	叉式起重机提升质量5(t)	台班	0.30	526.01	157.80
	交流弧焊机容量21(kV·A)	台班	0.10	81.10	8.11
(二)	措施费	%	2045.00	3.60%	73.62

附表 6

工程施工费单价分析表

二	间接费	%	2118.60	5.00%	105.93
三	利润	%	2224.57	3.00%	66.74
四	材料价差				
	镀锌低碳钢丝	kg	3.00	-0.92	-2.76
	聚氯乙烯薄膜	m ²	1.68	0.36	0.60
	圆钉 30~45	kg	0.03	2.27	0.08
	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	kg	173.00	0.03	5.19
	机制砂	m ³	0.29	61.32	18.03
	碎石 20	m ³	0.32	29.40	9.44
	木板	m ³	0.02	-320.21	-4.80
	柴油	kg	42.54	1.23	52.32
五	未计价材料费				10065.66
六	税金	%	12356.97	9.00%	1112.13
	合计	元			13469.10

附表 6

工程施工费单价分析表

土(石)方开挖

定额编号: B04.01.02

单位: m³

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				4.66
(一)	直接工程费				4.49
1	人工费				2.37
	甲类工	工日	0.008	51.04	0.41
	乙类工	工日	0.05	38.84	1.94
	其他人工费	元			0.02
2	材料费				
3	机械费				2.12
	小型挖掘机 油动 斗容0.25m ³	台班	0.0041	322.33	1.32
	推土机 功率 59kw	台班	0.0021	375.54	0.79
	其他机械费	元			0.01
(二)	措施费	%	4.57	3.60%	0.16
二	间接费	%	4.72	5.00%	0.24
三	利润	%	4.89	3.00%	0.14
四	材料价差				0.42
	柴油	kg	0.18	2.38	0.42
五	未计价材料费				
六	税金	%	5.46	9.00%	0.49
	合计	元			5.94

附表 6

工程施工费单价分析表

土方弃置 (运1km外堆弃)

定额编号: E.01

单位: m

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				7.7
(一)	直接工程费				7.5
1	人工费				0.3
	甲类工	工日	0.0009	51.04	0.0
	乙类工	工日	0.0079	38.84	0.3
	其他人工费	元			0.0
2	材料费				
3	机械费				7.1
	单斗挖掘机 油动 斗容1m ³	台班	0.0019	762.49	1.4
	推土机 功率 59kw	台班	0.0014	375.54	0.5
	自卸汽车 柴油型 载重量8t	台班	0.0093	520.55	4.8
	其他机械费	元			0.2
(二)	措施费	%	7.54	3.60%	0.2
二	间接费	%	7.71	5.00%	0.3
三	利润	%	8.16	3.00%	0.2
四	材料价差				1.5
	柴油	kg	0.64	2.38	1.5
五	未计价材料费				
六	税金	%	9.92	9.00%	0.8
	合计	元			10.8

附表 6

工程施工费单价分析表

不锈钢护栏

定额编号: E.01

单位:元

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				207.58
(一)	直接工程费				200.37
1	人工费				38.50
	人工费	元	38.4974	1.00	38.50
2	材料费				159.90
	钨棒	kg	0.047	23.77	1.12
	不锈钢焊丝	kg	0.107	25.32	2.71
	不锈钢法兰座(装饰用) Φ59	个	0.5771	8.15	4.70
	环氧树脂 综合	kg	0.15	24.89	3.73
	氩气	m ³	0.337	12.08	4.07
	不锈钢管 D80	m	1.50	33.75	50.63
	不锈钢管 D40	m	3.852	14.56	56.09
	普通预拌混凝土 C25	m ³	0.1105	331.00	36.57
	土工布	m ²	0.1286	2.08	0.27
	水	m ³	0.0061	3.69	0.02
3	机械费				1.97
	氩弧焊机电流500(A)	台班	0.015	125.10	1.88
	混凝土振捣器(插入式)	台班	0.0084	11.57	0.10
(二)	措施费	%	200.37	3.60%	7.21
二	间接费	%	207.60	5.00%	10.38
三	利润	%	217.97	3.00%	6.54
四	材料价差				
	不锈钢管 D80	m	1.50	-8.00	-12.00
	不锈钢管 D40	m	3.85	-4.84	-18.64
	普通预拌混凝土 C25	m ³	0.11	119.00	13.15
五	未计价材料费				
六	税金	%	224.50	9.00%	20.21
	合计	元			244.71

附表 6

工程施工费单价分析表

生态沟

定额编号: E.01

单位:m

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				3.00
(一)	直接工程费				2.90
1	人工费				0.10
	甲类工	工日	0.0003	51.04	0.01
	乙类工	工日	0.0023	38.84	0.09
2	材料费				
3	机械费				2.79
	单斗挖掘机 油动 斗容1m3	台班	0.0006	762.49	0.43
	推土机 功率 59kw	台班	0.0004	375.54	0.15
	自卸汽车 柴油型 载重量8t	台班	0.0041	520.55	2.14
	其他机械费	元			0.07
(二)	措施费	%	2.90	3.60%	0.10
二	间接费	%	3.00	5.00%	0.15
三	利润	%	3.15	3.00%	0.09
四	材料价差				0.60
	柴油	kg	0.25	2.38	0.60
五	未计价材料费				
六	税金	%	3.84	9.00%	0.35
	合计	元			4.19

附表 6

工程施工费单价分析表

900*600警示牌

单位:块

定额编号: E.01

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				185.33
(一)	直接工程费				178.89
1	人工费				39.60
	人工费	元	39.60	1.00	39.60
2	材料费				
3	机械费				139.29
	载货汽车装载质量4(t)	台班	0.10	471.44	47.14
	平台作业升降车提升高度20(m)	台班	0.10	921.48	92.15
(二)	措施费	%	178.89	3.60%	6.44
二	间接费	%	185.40	5.00%	9.27
三	利润	%	194.60	3.00%	5.84
四	材料价差				
五	未计价材料费				312.00
六	税金	%	512.44	9.00%	46.12
	合计	元			558.56